Et ad meri tū. licet magister ad h. istd allegat nō tñ p cōtrariū ē itelligēdū. vt itoz sit in malis. magi ster tñ ad hoc. s. tres posuit opio /

Sñ aug. nes et cetera.

Iu est. s. di. ii. s. illd autēz. c. pium est.

Jeronimus. s. di. ii. s. h. itaq. c. non est.

Recptos. s. a sili intelligat p oēriū. i. esse i ma lis q. h. hōz. s. tē tiā reuiuiscerēt.

Porro. h. pō ro copulatiue te netur nō aduer satiue. et inducit se quēs. c. ad pbat q. bona mortifica ta reuiuiscūt. r. al legat p alia snia. s. q. pēca nō rete

illis non cognoscere vias iusticie qd post cognitōem retro sū ouerti ab eo qd illis traditū ē scō mandato.

Paulus quoq. scribēs ait ad he beros.

Determinatētes hmo. breos nē ichoacōis xpi feram ad ei us p fectōem nō rursus iacietes fū damentū pñie ab opibus mortuis.

Dicens opa mortua pōra bona signat apls que p seqns pēam erāt mortua. Quia hñ peccando pōra bona irrita fecerūt. hec sicut peccan do fiūt irrita ita p pñiaz reuiuiscūt et ad meritum eterne beatitudinis singula prodesse incipiunt. etiam il la que peccatis inueniuntur admix ta.

Vnde augustinus.

Non est credere rē. r. ieromī mus. Non est iniustus deus rē. apo stolus etiaz scribens ad hebreos cū fidem et dilectionem et bona opera eorum breuiter cōmemorasset. ho rum omnium mercedem quā peccan do amiserant post penitentiam a do mino eos recepturos ostendit.

Porro qui p ezechielē dixit. Si auerterit se iustus a iusticia. rē. ip se per eūdem pphetaz pmissit dicēs.

Impius egerit penitentiaz ab omnibus peccatis suis q operatus est et custodierit vniuer sa pcepta mea et fecerit iudiciū et iusticiam vita uiuet et non moriet. omniū iniquitatū eius quas opat9 ē nō recordabor in iusticia sua quaz operatus est uiuet.

Filijs quoq. israhel p asirios captiuandis vete ris ydolatrie peccata p osee domim9 impropert vt peccatum qd moise supplicatē patribz fuerat dimissū hoc in filijs reuixisse ostēdat dicēs.

Eis qui recesserūt a me qm vastabūtur qz puaricati sunt in me. ego tamen redemi eos et ip si locuti sūt cōtra me mendacia et

Quo ad pncipio magi id rē. finē vero vbi dicit. qui tñ ea rē. s. p. q. recedit. Sed illud ea facit si nplie r. noiales relatonem. nō nuz merale. sic ibi mulier q dānauit saluauit.

Quo ad pncipio magi id rē. finē vero vbi dicit. qui tñ ea rē. s. p. q. recedit. Sed illud ea facit si nplie r. noiales relatonem. nō nuz merale. sic ibi mulier q dānauit saluauit.

Quo ad pncipio magi id rē. finē vero vbi dicit. qui tñ ea rē. s. p. q. recedit. Sed illud ea facit si nplie r. noiales relatonem. nō nuz merale. sic ibi mulier q dānauit saluauit.